

## **Mikołajki na sportowo**

Dnia 10.12.2019r (wtorek) na Hali Widowiskowo Sportowej w Piotrkowie Kujawskim odbył się turniej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

Do rywalizacji przystąpiły drużyny : Zjednoczeni Piotrków Kujawski sekcja Orlik, PSP z Piotrkowa Kujawskiego , Sp Morzyce oraz Ziemowit Osiećiny.

Rozgrywki przebiegały w duchu rywalizacji fair play i były bardzo emocjonujące zwycięzcami okazała się drużyna z Osiećin na drugim miejscu

zameldowała się drużyna z PSP Piotrków Kujawski na trzecim miejscu ukończyła rywalizację drużyna Zjednoczonych Piotrków Kujawski natomiast na czwartym

miejscu ukończyła rozgrywki drużyna z Morzyc.Sędzią zawodów był Pan Mateusz Wdowiak . Po skończonych rozgrywkach drużyny otrzymały pamiątkowe medale

oraz dyplomy.

Dnia 17.10.2019 (wtorek) na Hali Widowisko Sportowej w Piotrkowie Kujawskim odbył się turniej Dzikich Drużyn dzieci z klas VI-VII o Puchar Burmistrza Miasta i

Gminy Piotrków Kujawski.Do Mikołajkowego Turnieju zgłosiło się sześć drużyn w związku z tym rozgrywki podzielono na dwa etapy.

W pierwszym z nich zespoły podzielono na dwie grupy a rywalizacja toczyła się systemem każdy z każdym. Drugi etap to walka o poszczególne miejsca w klasyfikacji końcowej.

Rywalizacja i mobilizacja zespołów była na wysokim poziomie, ale wszystko odbywało się zgodnie z zasadą fair play. Sędzią głównym zawodów był Mateusz Sowiński.

Klasyfikacja końcowa turnieju prezentuje się następująco:

1 Miejsce „Dziki Węże”

2 miejsce „Byki”

3 Miejsce „Czołgi”

4 Miejsce „Pączusie”

5 Miejsce „Gwiazdy”

6 Miejsce „Tymbark”

Fundatorem nagród dla drużyn a były to medale dla każdego zawodnika oraz dyplomy dla drużyn był Pan Burmistrz MiG Piotrków Kujawski Sławomir Bogucki.

Dziękujemy Dyrekcji Szkoły Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim za bezpłatne wypożyczenie Hali Widowisko - Sportowej.

Łukasz Deręgowski

### **Informacje o artykule**

**Autor:**

**Zredagował(a):** Marta Szymańska

**Data powstania:** 23.12.2019 10:59

**Data ostatniej modyfikacji:** 23.12.2019 11:02

**Liczba wyświetleń:** 985

**Wydrukowano z serwisu:** [www.piotrkowkujawski.pl](http://www.piotrkowkujawski.pl)

**Wydrukowano dnia:** 2023-02-09 02:24:38